
Uchwała Nr 10/2011 
 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24 lutego 2011 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot  przez Uczelnię nieruchomości położonej w Busku 
Zdroju przy ulicy Armii Krajowej 19 

 
 
Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt. 4 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 ze zm.) oraz § 66 ust. 3 pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Senat wyraża zgodę na dokonanie czynności prawnej polegającej na zwrotnym przeniesieniu prawa 
własności nieruchomości położonej w Busku – Zdroju przy ul. Armii Krajowej, oznaczonej  
w ewidencji gruntów w obrębie 09 numerem działki 22/4, o powierzchni 0,0224 ha na rzecz darczyńcy 
tj. Powiatu Buskiego.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


